
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 59/2019 
z dnia 25 listopada 2019 roku 

 
w sprawie  

poparcia wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora 
Panu dr hab. Markowi Ćwiklickiemu 

 
 
 

Na podstawie art.179 ust.3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz.1669, z późn.zm.), w związku  
z art.27 ust.1, ust.2 pkt.3 i ust.6 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1789, z późn.zm.), a także §21 ust.1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. poz.261), uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie głosuje uchwałę w przedmiocie poparcia 
wniosku o nadanie tytułu profesora, o następującej treści: 
Senat, po zapoznaniu się z recenzjami dorobku naukowego, popiera wniosek o nadanie 
Panu dr hab. Markowi Ćwiklickiemu tytułu naukowego profesora nauk ekonomicznych. 

Wynik głosowania: 

głosów  ZA     - 22 
głosów  PRZECIW   - 2 
głosów  wstrzymujących się - 1 

 
§ 2 

W przeprowadzonym głosowaniu uzyskano bezwzględną większość głosów „ZA”, wobec 
czego Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie podjął uchwałę, o której mowa w §1. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     Przewodniczący Senatu 
   Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 
        
 

Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


